

# TYTUŁ: STACJA KONTROLI POJAZDÓW WYNAJEM MASZYN ELTRAS

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **856525132**

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia profesjonalne usługi motoryzacyjne związane z transportem, naprawą samochodu, diagnostyką pojazdów oraz usługami rozładunkowymi z wykorzystaniem specjalistycznych maszyn rozładunkowych oraz współpracy doświadczonych operatorów. Firma ELTRAS stworzyła miejsce, w którym klienci dokonają profesjonalnej oceny stanu technicznego samochodu w trakcie przeglądu diagnostycznego, naprawy samochodu w doskonale wyposażonym warsztacie samochodowym lub wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach w serwisie hydrauliki siłowej ELTRAS. Firma ELTRAS realizuje usługi serwisowe na miejscu, z możliwością zakupu dowolnych części i akcesoriów do zakuwania węży oraz świadczy usługi wymiany, naprawy przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem na miejsce awarii. Firma ELTRAS posiada doskonale przystosowane do potrzeb klientów stanowisko diagnostyczne, stanowisko serwisowe do naprawy przewodów hydraulicznych oraz warsztat mechaniczny oferujący naprawy główne i bieżące samochodów i maszyn. Firma ELTRAS od wielu lat specjalizuje się w usługach transportu ciężarowego oraz transportu niskopodwoziowego ładunków na terenie całego kraju, wykorzystując w tym celu własne samochody ciężarowe oraz naczepy niskopodwoziowe. Dodatkową korzyścią dla klienta ze współpracy z doświadczoną firmą transportową ELTRAS jest możliwość jednoczesnego rozładunku towarów oraz transportu towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich za pomocą przystosowanych pojazdów ciężarowych należących do ELTRAS. Firma ELTRAS realizuje zlecenia transportowe sprawnie i zgodnie z ustalonym terminem. Oferta usług samochodowych firmy ELTRAS pozwala zadbać o stan techniczny samochodu przed wyjazdem, przed zakupem, dokonać niezbędnych napraw, nawet w trakcie przeglądu technicznego bez konieczności ponownego przystępowania do badania technicznego w przypadku stwierdzenia drobnej usterki. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS otrzymują bezpłatnie możliwość ozonowania wnętrza samochodu po zakończonym badaniu technicznym. Ozonowanie wnętrza pojazdu w ELTRAS zapewnia dezynfekcję wnętrza, pozbycie się nieprzyjemnych zapachów oraz świeżość na długi czas. Z ofertą firmy ELTRAS warto zapoznać się na stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) i skorzystać z elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego czy umówienia wizyty w serwisie samochodowym w trakcie jednej wizyty. Na wszelkie pytania dotyczące rezerwacji, zamówień oraz możliwych terminów realizacji odpowie obsługa firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.

